
CONSEJO ESTATAL DE PROMOCION ECONOMICA
JALISCO

Estado Analítico del Activo
21/may./2021

 Del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
01:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: claudia

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $20,827,192.55 $554,509,499.32 -$5,225,341.37$559,734,840.69 $15,601,851.18

   ACTIVO CIRCULANTE $18,440,798.55 $175,113,434.19 -$3,086,080.62$178,199,514.81 $15,354,717.93

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $16,320,003.76 $161,410,476.02 -$1,877,421.65$163,287,897.67 $14,442,582.11

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $961,318.09 $16,179,403.12 -$49,182.27$16,228,585.39 $912,135.82

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$2,476,444.95 $0.00-$2,476,444.95 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $1,159,476.70 $0.00 -$1,159,476.70$1,159,476.70 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $2,386,394.00 $379,396,065.13 -$2,139,260.75$381,535,325.88 $247,133.25

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $2,037,500.00 $30,882,452.27 -$2,037,500.00$32,919,952.27 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $338,995,096.72 $0.00$338,995,096.72 $0.00

           BIENES MUEBLES $348,894.00 $5,412,251.04 -$348,894.00$5,761,145.04 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $279,113.85 $0.00$279,113.85 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$5,113,668.75 $247,133.25-$5,360,802.00 $247,133.25

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $8,940,820.00 $0.00$8,940,820.00 $0.00
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